w w w . i a i - r o b o t . c o . j p
代理店
NSナット回転型アクチュエータ
小型・中型
シリーズ追加
リニアサーボアクチュエータに迫る高速性と
ロングストロークを実現
最高速度2400mm/s、最大加速度1G、

型式 参照頁 備考
オプション 共通仕様
※上記型式の はエンコーダ種類、 はストローク、 はケーブル長、 はオプションが入ります。④③②①
70.8
型式
NS-SXMS- -60-12- -T2- -AQ- -RT    ④③②①
エンコーダ
種類
アブソ
インクリ
モータ出力
（W）
60
リード
（mm）
12
ストローク
（mm）
速度
（mm/s）
可搬質量（注1、2）
水平（kg）
定格
加速時
最大
加速時
定格
加速時
最大
加速時
400～800 720 15 0.5
垂直（kg） 定格推力
（N）
水平専用
加速度（注1）
水平（G）
0.3 0.8
垂直（G）
定格 定格
水平専用
最大 最大
SE：ストロークエンド
ME：メカエンド
■型式項目
ケーブル長適応コントローラストロークリードモータ種類エンコーダ種類タイプシリーズ
RTCT1AQT260SXMMNS
A :アブソリュート
I :インクリメンタル
60:60W 12:12mm 200:200mm
800:800mm
〜
T2:SCON
SSEL
XSEL-P/Q
N :無し
S :3m
M :5m
X□□:長さ指定
下記オプション表参照